Elecciones Generales Marzo 2008

Resultados electorales en Fuertescusa

Poblacién de Derecho: 111
Namero de Mesas: 1
Censo Electoral: 102
N©° Votantes: 80
Abstencion: 22

Congreso de los Diputados
Votos Vélidos: 80
Votos Nulos:

Votos Blancos:

Votos a Candidaturas: 79

Candidatura
PSOE

P.P.

1.U.

UPYD

Senado

Votos Validos: 79
Votos Nulos:

Votos Blancos:

Votos a Candidaturas: 78

Candidatura
PSOE
PSOE
PSOE

P.P.

P.P.

P.P.

1.U.

1.U.

1.U.

UPYD
UPYD
UPYD
P.A.C.M.A.

Fuente: Ministerio del Interior

78,43%
21,57%

100,00%
0,00%
1,25%

98,75%

100,00%
0,00%
1,27%

98,73%

PS0OE

PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL
PARTIDO POPULAR

IZQUIERDA UNIDA-ALTERNATIVA

UNION PROGRESO Y DEMOCRACIA

Candidato

PEDRO BUSTOS AMORES

MERCEDES SEPULVEDA JIMENEZ
ALVARO MARTINEZ CHANA

MARINA MOYA MORENO

FRANCISCO UTRERA MORA

LUIS MANUEL FRAGA EGUSQUIAGUIRRE
JOSE VICENTE MOTA DE LA FUENTE

ANA CRUZ MUNOZ

MERCEDES RUIZ MARTINEZ

JUAN ANDRES BUEDO GARCIA

CESAREA GOMEZ SETIEN

FRANCISCO JAVIER CLAVEL VILLANUEVA
NOEMI ANA GUTIERREZ GARCIA-CUENCA

Hora

14:00
18:00
20:00

Participacion
Votantes
57
60
80

Votos
46
29

3
1

Porcentaje
55,88%
58,82%
78,43%

% Validos
57,50%
36,25%
3,75%
1,25%

Votos



